SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: PG0565 Strada Tiberina Nord_29 FERMATA A RICHIESTA Stop by request
Linea FO21 Umbertide-Resina-Perugia> -
Note FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLV FLV

* Strada Tiberina Nord_29 06.45 06.48 09.12 10.12 11.12 12.12 13.09 1435 16.12 17.12
PARLESCA 06.47 0650 09.14 10.14 11.14 12.14 13.11 1437 16.14 17.14
RESINA STR. TIBERINA 06.51 06.54 09.18 10.18 11.18 12.18 13.15 14.41 16.18 17.18
V. BRACCESCHI | | 09.22 10.22 11.22 1222 13.19 | 16.22 17.22
P. PATTOLI U.M. | | 09.25 1025 11.25 12.25 13.22 | 16.25 17.25
P. PATTOLI | | 09.26 10.26 11.26 12.26 13.23 | 16.26 17.26
P. PATTOLI | | 09.28 10.28 11.28 12.28 13.25 | 16.28 17.28
V. PITIGNANO BASSA | | 09.35 1035 11.35 1235 13.32 | 16.35 17.35
V. PITIGNANO CVA | | 09.36 10.36 11.36 12.36 13.33 | 16.36 17.36
C. DEL DIAVOLO 06.54 06.57 | 14.44

RAMAZZANO 06.56 06.59 | 14.46

BOSCO 07.01 07.04 | 14.51

P. FELCINO 07.06 07.09 13.36 14.56

C. DELLA BRECCIA 07.12 07.15 13.42 15.02

MONTELUCE 07.18 07.21 13.48 15.08

P. PESA 07.20 07.23 13.50 15.10

V.XIV SETTEMBRE MM 07.22 07.25 13.52 15.12

P.PARTIGIANI (PG) 07.25 07.28 13.55 15.15

P.LE BELLUCCI 07.27 07.30 13.57 15.17

FLS) feriale da lunedi a sabato FLV) feriale da lunedi a venerdi

Linea FO21 Umbertide-Resina-Perugia> -

Note  pLs FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLV FLV
* Strada Tiberina Nord_29 06.45 06.48 09.12 10.12 1112 1212 13.09 1435 16.12 17.12
PARLESCA 06.47 06.50 09.14 10.14 11.14 12.14 13.11 1437 16.14 17.14
RESINA STR. TIBERINA 06.51 06.54 09.18 10.18 11.18 1218 13.15 1441 16.18 17.18
V. BRACCESCHI | | 09.22 10.22 11.22 12.22 13.19 | 16.22 17.22
P. PATTOLI U.M. | | 09.25 10.25 11.25 1225 13.22 [ 16.25 17.25
P. PATTOLI | | 09.26 10.26 11.26 12.26 13.23 | 16.26 17.26
P. PATTOLI | | 09.28 10.28 11.28 12.28 13.25 [ 16.28 17.28
V. PITIGNANO BASSA | | 09.35 10.35 11.35 12.35 13.32 | 16.35 17.35
V. PITIGNANO CVA | | 09.36 10.36 11.36 12.36 13.33 | 16.36 17.36
C. DEL DIAVOLO 06.54 06.57 | 14.44
RAMAZZANO 06.56 06.59 | 14.46
BOSCO 07.01 07.04 | 1451
P. FELCINO 07.06 07.09 13.36 14.56
C. DELLA BRECCIA 07.12 07.15 13.42 15.02
MONTELUCE 07.18 07.21 13.48 15.08
P. PESA 07.20 07.23 13.50 15.10
V.XIV SETTEMBRE MM 07.22 07.25 1352 15.12
P.PARTIGIANI (PG) 07.25 07.28 13,55 15.15
P.LE BELLUCCI 07.27 07.30 13,57 15.17

FLS) feriale da lunedi a sabato FLV) feriale da lunedi a venerdi



